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Como AGUIA, voemos rimo aum 56 objetivo:
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E/ g

Aluno(a):

Lingua Portuguesa

10.

11.

12,

13.

14.

15.

8|

EHUEE

B O | O(O|OO]|O] OO

O||0O]|0O||CO

—62Ano C/D

Inglés

21.

22.

23.

24.

ol O || O

o

> > > 2> DB

>

o |G

>
Q-

Inglés

16.

17.

18.

19.

20.

O|/0O||0

>=>>>
- --0

ﬁﬁﬁHﬁﬁﬁﬁ

2l

Arte

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

(@]

(vs)
(@]

(@]

>>>>>=>>>
w
(@]

(@]

Associacdo Franciscana da Divina Providéncia
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Como AGUIA, voemos rumo aum sé objetivo:
UM ENSINO DE EXCELENCIA
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=

10.

11.

12,

13.

E¥Msc|pD
Al c|p
Al c|p
A I
B | c B}
ARl c|pD
B! c BN
ARl c|po
B il D
B il D
AN c|po

14.

15.

16.

17.

— 62 Ano C/D
ABD
BE¥s c|p
Al B Kl o
Als[c X
ARl c|po
Als][c X
N c BB
Al B ¥l o
N c BB
N c B
AlB]|cbBR




Ciénclas da Netureza e suas tecnelogias
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2016 — Como AGUIA, voemos rumo aum 36 objetivo:

UM ENSINO DE EXCELENCIA
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